
Uke 50  3.trinn  
9. – 13. desember 2024 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg kan fortelle om Lucia og Luciadagen. 

Matematikk Jeg kan regne med 6-gangen. 

Engelsk Jeg kan ønske andre en god jul på engelsk.  

Sosialt Jeg kan fortelle hva som gjør meg skamfull, og hva jeg kan gjøre for å få det bedre. 

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Jul i andre land 
Adventssamling  
Luciadagen 
13.desember 
 

 

Multiplikasjon  
Gange  
Gjentatt addisjon  
Gruppering  
 
 

Santa Claus - julenissen  

christmas - jul  

presents - gaver  

I wish you a merry 

christmas. -  

Jeg ønsker deg en god jul. 

 

Følelser 
Glede 
Sinne 
Tristhet 
Skam 
 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Øv på å lese/synge 

julesangen.  

 

 

Øv på å lese/synge 

julesangen.  

 

Øv på å lese/synge 

julesangen.  

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg en eller begge sidene.  

∙ Les og oversett 

engelskleksa sammen med 

en voksen. 
 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 
 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 

Lesestund 
Arbeidsøkt 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
Arbeidsøkt 

Lesestund 
4-deling/gym 
Mat 
Friminutt 
Frukt/høytlesing 
4-deling/gym 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt 

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole Telefon 3. trinn 476 31309   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand      https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
Tirsdag skal vi på adventssamling i lysgården sammen med elever fra andre trinn på skolen.  
Fredag går 1.trinn i Luciatog rundt på skolen. Vi gleder oss til begge opplevelsene. 
 
Ellers fortsetter vi med ulike julegaver som skal sendes hjem i neste uke.  

Det er bare å glede seg.        
 
Vi minner også om behovet for klær etter vær.  
 
 
 
 
 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Temaet vårt er jul og vi snakker om hvordan jul feires i ulike land. I tillegg skal vi 

repetere hvorfor vi markerer Luciadagen. 

Matematikk  Vi fortsetter med tema multiplikasjon og jobber ekstra med 6 -gangen. 
(‘Teacher Hjelle’ på YouTube har gode sanger som kan hjelpe elevene.)  

Engelsk Temaet i engelsk er også jul, og vi øver på hvordan vi skal ønske andre en god jul. 
I tillegg synger vi engelske julesanger og har bingo med juleord. 

Sosialt Vi fortsetter å lære om de ulike følelsene. Denne uka snakker vi om hva skam er 
og hvordan du kan få det bedre hvis du kjenner denne følelsen. 

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Camilla Løschbrandt og Henrik Brandeggen 

Camilla.Loschbrandt@kristiansand.kommune.no  

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

  

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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